
Uzasadnienie: 

 

W związku z przekształceniem jednostki budżetowej Gminy Włocławek tj. Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej we Włocławku w Centrum Usług Społecznych w Gminie 

Włocławek, z dniem 24 sierpnia 2024 roku konieczna jest zmiana zarządzenia  

o scentralizowanych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Włocławek. 

Wobec powyższego wprowadzenie zmian do  zarządzenia nr 143/16 Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i 

usług przez Gminę Włocławek zmienionego zarządzeniem nr 191/17 Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia  nr 143/16 Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i 

usług przez Gminę Włocławek zmienionego zarządzeniem nr 212/18 Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany zarządzenia  

o scentralizowanych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Włocławek 

zmienionego zarządzeniem nr 95/20 Wójta Gminy Włocławek z dnia 26 lutego 2020 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia o scentralizowanych zasadach rozliczeń podatku od towarów  

i usług przez Gminę Włocławek  zmienionego zarządzeniem nr 236/22 Wójta Gminy 

Włocławek z dnia 04 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia o scentralizowanych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Włocławek zmienionego 

zarządzeniem nr 13/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 1 sierpnia 2024 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia o scentralizowanych zasadach rozliczeń podatku od towarów  

i usług przez Gminę Włocławek jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


